
Vladimír Nýdl
Tel.: +420 775 036 775
E-mail: vladimir.nydl@kuzopartners.cz

Číslo nabídky: 21548
black-reality.cz/reality/84397/

 

pronájem prostorného 2+1 ma náměstí 17.
listopadu, Příbram
náměstí 17. listopadu, Příbram, Příbram
12 500 Kč / měsíc
Přímo v jedné z nejoblíbenějších lokalit Příbrami, na náměstí 17. listopadu pro Vás právě připravujeme možnost pronájmu
velmi prostorného a světlého bytu. Dispozice bytu je 2+1 a plocha 59,8m2 (dle digitálního měření Matterport dokonce
64,8m2). Byt je sice přímo na náměstí, okna jsou však směřována na druhou stranu do klidné části města. Leží ve zvýšeném
přízemí cihlového domu. Před rokem byla dokončena rekonstrukce, kdy byt dostal nové podlahy v pokojích, nové štuky a
výmalbu. Novým obyvatelům poskytne především dva velmi prostorné pokoje, ložnici a obývací. Dále samostatnou kuchyni
a zázemí, jímž je koupelna s vanou a místem na pračku, a oddělená toaleta. Vstupní chodba je překvapivě prostorná a skýtá
místo na skříně jiné úložné kapacity. Již zmíněná část obce umožní nájemci využívat plnou občanskou vybavenost přímo u
domu, skvělé spojení autobusy MHD, Praha na zastávce do 5 minut chůze a zároveň malý kousek do klidné zeleně u Nového
rybníku. Nebo o malý kousek dál do přírody Brdských lesů nebo okolí Orlické přehrady. Nájemné: 12 500 Kč + služby včetně
elektřiny (záloha 4000 Kč pro 2-3 osoby - upřesnění pro více osob na dotaz) Vratná kauce: 25 000 Kč Poplatek RK: 16 500 Kč
Volné od: 01. 04. 2025 Preferujeme: Pracující slušné lidi, bez větších zvířat. V případě zájmu nám buď pošlete email nebo
odpovědní formulář a my se Vám cca do 2 - 3 týdnů ozveme, nebo pokud máte opravdu zájem, nám zavolejte a sejdeme se
na prohlídce třeba ještě dnes.

http://www.black-reality.cz/reality/84397/

